(
PROTOCOLO Nº: 09162/2013     DATA: 13/09/2013     HORA: 15:32     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 05082/2013

Sugere ao Poder Executivo à revitalização do campo de areia do Jardim Europa IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a revitalização do campo de areia do Jardim Europa IV.

Justificativa:

                    Moradores desta localidade procuraram por este Vereador, pois o campo de areia do Jardim Europa IV está em estado de abandono. Muitas crianças e adolescentes utilizam o espaço para o lazer e o divertimento, mas estão enfrentando dificuldades pela falta de manutenção.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de setembro de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

image1.jpeg